participação  em  audiências  e  peticionamentos
eletrônicos, determino a devolução de 15 (quinze)
salários  do  último  cargo  exercido  (Controlador
Interno),  cuja  remuneração mensal  atual  é  de  R$
6.000,72 (seis mil reais e setenta e dois centavos),

totalizando R$ 90.010,80 (noventa mil e dez reais e
oitenta centavos). O pagamento poderá ser efetuado
voluntáriamente em até 120 (cento e vinte) dias, sendo que
não o  fazendo,  deverá ser  cobrado dentro  dos  tramites
legais.

§  1º  O  valor  referido  deverá  ser  lançado  em
dívida  ativa,  procedendo-se  à  cobrança  coercitiva